1

证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2010-028

浙江杭萧钢构股份有限公司浙江杭萧钢构股份有限公司浙江杭萧钢构股份有限公司浙江杭萧钢构股份有限公司

关于控股子公司万郡房地产有限公司完成增资的公告关于控股子公司万郡房地产有限公司完成增资的公告关于控股子公司万郡房地产有限公司完成增资的公告关于控股子公司万郡房地产有限公司完成增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，浙江杭萧钢构股份有限公司控股子公司万郡房地产有限公司（以下简称“万郡

房产”）完成增加注册资本的相关工商变更登记手续，万郡房产的注册资本由 2.5 亿元人民

币增至 4.5 亿元人民币，并领取了新的企业法人营业执照。

增资后万郡房产的股东出资额及所占比例如下：

股东名称 出资额（万元）

出资比例

（%）

出 资

形式

浙江杭萧钢构股份有限公司 14800 32.89 货币

杭州正大纺织有限公司 3000 6.67 货币

任建林 3000 6.67 货币

傅金荣 2800 6.22 货币

安徽杭萧钢结构有限公司 2200 4.89 货币

广东杭萧钢构有限公司 2200 4.89 货币

吴伟娟 2000 4.44 货币

杭州弹簧垫圈有限公司 2000 4.44 货币

山东杭萧钢构有限公司 1200 2.67 货币

河北杭萧钢构有限公司 1200 2.67 货币

河南杭萧钢构有限公司 1200 2.67 货币

杨强跃 1165 2.59 货币

倪妙祥 950 2.11 货币

冯绍 800 1.78 货币

王庆礼 645 1.43 货币

陆拥军 600 1.33 货币

张德才 600 1.33 货币

 2

蒋建军 525 1.17 货币

张琼 523 1.16 货币

潘明 500 1.11 货币

寿林平 500 1.11 货币

钱柏根 500 1.11 货币

浙江金溢投资有限公司 500 1.11 货币

杭州顶耐建材有限公司 500 1.11 货币

许超群 500 1.11 货币

俞斌荣 342 0.76 货币

陈瑞 250 0.56 货币

合计 45000 100 货币

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

    二○一○年五月二十一日